
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR VIII/2024 
 

z sesji Rady Miejskiej w Policach                                                                 

w dniu 26 listopada 2024 roku 

 

 

 

 

 

 
- stan radnych Rady Miejskiej w Policach        - 21 
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  stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu               - 21 
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PRZEBIEG OBRAD 
 

 

Pkt - 1 - Otwarcie sesji Rady Miejskiej 
 
Przewodniczący Rady A. Echaust o godz. 9.00 otworzył sesję i przywitał 

wszystkich zebranych na VIII Sesji Rady Miejskiej.  

 

 

Pkt -2 - Przedstawienie porządku obrad 
 

Przewodniczący Rady A. Echaust poinformował o wnioskach, które wpłynęły 

w sprawie zmiany porządku obrad. Pierwszy wniosek, wniosek Burmistrza Polic 

w sprawie zmiany punktu w porządku obrad. Projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla 

samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Policach na 2024 zostanie przeniesiony z punktu 13 do   

punktu 6. 

Następnie Przewodniczący zarządził sprawdzenie quorum.  

Obecność potwierdziło 21 radnych. 

Przewodniczący Rady ponownie przedstawił wniosek Burmistrza Polic i 

zarządził głosowanie. 

Wynik głosowania przedstawia się następująco: 

 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.  

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 4 . 

Wniosek został przez Radę przyjęty. Punkt został przesunięty. 

 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił wniosek Burmistrza Polic  

o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 10 projektu uchwały w sprawie 

wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2024. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Wynik głosowania przedstawia się następująco: 

 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 
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W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.  

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 5 . 

Wniosek został przez Radę przyjęty. Punkt został wprowadzony. 

 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał nowy porządek obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum  

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Policach dotycząca 

złożonych oświadczeń majątkowych 

3. Przedstawienie porządku obrad 

4. Rozpatrzenie uwag do protokołu z VII sesji Rady Miejskiej w Policach w 

dniu 29 października 2024 roku  

5. Sprawozdanie z pracy Burmistrza 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 

zakładowego spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Police Sp. z o.o. 

z siedzibą w Policach  

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawek 

jednostkowych dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu 

budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Policach na 2024 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  

 Gminy Police 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają  

z końcem roku 2024 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Police z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie 

realizacji zadań pożytku publicznego w 2025 roku 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na rok 

2025 

13.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 

nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, przyznania 

pierwszeństwa w nabywaniu lokali ich najemcom, wyrażenia zgody na 

stosowanie przez Zarząd Gminy bonifikat od ustalonej ceny w przypadku 
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sprzedaży lokali ich najemcom oraz zastosowania umownych stawek 

oprocentowania rozłożonych na raty niespłaconych części ceny 

14.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz 

złożenia wniosku o dofinansowanie zadania pod nazwą "Poprawa 

efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II  

z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi w Policach” 

15.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Police 

16.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych, mieszanych i zagospodarowania tych odpadów 

17.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie pokrycia części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

18.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 

takiej opłaty 

19. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wzorów deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości 

20. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie audytu krajobrazowego 

województwa zachodniopomorskiego 

21. Interpelacje i zapytania radnych 

22.  Wolne wnioski 

23.  Zamknięcie obrad 

 

Przewodniczący Rady A. Echaust zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

nowego porządku obrad, które przedstawia się następująco: 

 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.  

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 
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Nowy porządek obrad został przyjęty przez Radę. 

 

Pkt - 3 - Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej      

w Policach dotycząca złożonych oświadczeń majątkowych 

 
Przewodniczący Rady A. Echaust przedstawił informację w sprawie 

złożonych oświadczeń majątkowych. 

 

Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu.  

 

Przewodniczący Rady poinformował Radnych również o wszczęciu 

postępowania nadzorczego przez Wojewodę Zachodniopomorskiego,                  

a postępowanie dotyczy podjętej na poprzedniej sesji uchwały w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody. Burmistrz Polic przekazał wyjaśnienia w tej 

sprawie.  Do dnia sesji Rady Miejskiej nie wpłynęło jeszcze rozstrzygnięcie. 

 

Pkt - 4 -  Rozpatrzenie uwag do protokołu z VII sesji Rady 

Miejskiej w Policach w dniu 29 października  2024 roku 
 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu, wobec czego protokół został przyjęty. 

 

 

Pkt - 5 -  Sprawozdanie z pracy Burmistrza 

 

Burmistrz Polic K. Kowalewski przedstawił sprawozdanie z pracy za okres od 

VII sesji Rady Miejskiej w dniu 29 października 2024 r. do dnia 25 listopada 

2024 r.  

Sprawozdanie z pracy Burmistrza stanowi  

załącznik nr 8  do protokołu 

 
Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył i rozpoczął dyskusję w temacie 

sprawozdania. 

 

Głos zabrała radna M. Siemianowska, która wyraziła aprobatę dla planów 

budownictwa komunalnego oraz indywidualnego podejścia do mieszkańców. 

Informacji na temat mieszkalnictwa komunalnego udzielił Burmistrz                

K. Kowalewski. 

Następnie pytanie zadał radny A. Rogowski. Pytanie dotyczyło kierunku 

rozbudowy cmentarza w Policach. Odpowiedzi udzielił Burmistrz                    
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K. Kowalewski. Radny A. Rogowski dopytał czy cmentarz zachowa swoje 

dotychczasowe granice. Burmistrz K. Kowalewski poinformował, że dołoży 

wszelkich starań aby teren cmentarza nie przeszedł na drugą stronę lasu przy ul. 

Piłsudskiego, przy osiedlach i uda się na obecnym etapie lepiej zagospodarować 

teren a w przyszłości znaleźć nową lokalizację na cmentarz. 

Kolejno głos zabrał radny W. Gaweł i zapytał o sprawę rzeki Łarpii                    

i współpracę ze stroną niemiecką, której celem jest  dobrostan rzeki oraz 

zawnioskował  

o podjęcie starań w tym kierunku. Odpowiedzi udzielił Burmistrz                    

K. Kowalewski, który poinformował, że współpraca ze stroną niemiecką 

intensyfikuje się, a jeśli chodzi o rzekę Łarpię poinformował, że Gmina Police 

stara się działać ze stroną niemiecką, która uzyskała grant mający na celu 

wstrzymanie wypłycenia rzeki, a następnie Gmina Police chciałaby wypracować 

koncepcję długofalową, która pozwoli zadbać o rzekę w szerokim aspekcie jej 

potrzeb. Są to tematy trudne technicznie, dlatego uwaga będzie im poświęcona 

zaraz po uporaniu się z budżetem. Ważnym problemem jest również most, który 

jest w złym stanie. Jeśli chodzi  o sprawę sądową to Burmistrz poinformował, że 

ze strony urzędu będzie oddelegowany pracownik w roli obserwatora. 

Następnie głos zabrała radna E. Ignaczak, która zapytała o plany ściągnięcia 

inwestorów, tak aby Police miały alternatywnych pracodawców. Odpowiedzi 

udzielił Burmistrz K. Kowalewski, który wyraził swoje zdanie w tej kwestii, 

informując, że wszelkie spotkania i ruchy mające na celu przyciągnięcie 

inwestorów do portu, jego rozbudowę a także współpracę z Grupą Azoty mają 

za zadanie zapewnić stabilną sytuację na rynku pracowniczym, jednak sytuacja 

w jakiej znajdują się Zakłady oraz zmiany, które następują, transformację, którą 

przechodzą, mogą odbić się na naszym rynku, choć ma nadzieję, że zakłady w 

ostatecznym wyniku wyjdą na prostą. Burmistrz zapewnił iż szuka różnych 

rozwiązań, stąd szereg spotkań. Jest jednak dobrej myśli. 

Wiceprzewodnicząca Rady J. Molenda zwróciła się z pytaniem do Burmistrza 

w sprawie rozbudowy ścieżek rowerowych, oraz czy przewidujemy jako Gmina 

współpracę ze spółdzielniami mieszkaniowymi oraz gminą w kontekście 

wypracowania hybrydowego rozwiązania zapotrzebowania mieszkańców na 

lokale mieszkaniowe. Odpowiedzi udzielił Burmistrz K. Kowalewski. 

Odnosząc się do pierwszego pytania udzielił informacji, że środki na ścieżki są 

zabezpieczone jednak nie w takiej ilości jakie są potrzeby, natomiast Gmina 

będzie w pierwszej kolejności tworzyć ścieżki komunikacyjne w mieście, aby 

skomunikować i połączyć wszystkie najważniejsze punkty. Jeśli chodzi o 

współpracę ze spółdzielniami nie ma na ten moment takiego projektu. Gmina 

Police czeka na ustawę, która pozwoli na utworzenie programów i być może 

umożliwi konkretne rozwiązania. Temat jest złożony. Odpowiedź uzupełnił 

Zastępca Burmistrza G. Ufniarz, informując, że w obecnych standardach 

ścieżki rowerowe buduje się asfaltowe, oraz przybliżył, które ulice będą objęte 

inwestycją.  
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Następnie o głos poprosił radny W. Bubiłek.  Zadał pytanie, czy przy licznych 

podwyżkach, które dotknęły policzan w ostatnim czasie oraz przy stopie inflacji 

która dotyka mieszkańców nasz Policki PEC również będzie szykował 

podwyżki za ogrzewanie? Odpowiedzi udzielił Burmistrz Polic, który 

poinformował, że według jego wiedzy Prezes PEC nie planuje podwyżek           

w najbliższym czasie.  

Następnie głos zabrał radny T. Tokarczyk, który poinformował, że ma kilka 

pytań w sprawie obwodnicy Polic i zaproponował aby na następnej komisji 

infrastruktury Burmistrz przedłożył informację i odpowiedział na pytania.  Do 

tematu odniósł się Burmistrz K. Kowalewski, odpowiedział, że jeśli Komisja 

będzie wyrazi taką wolę to oczywiście będzie obecny i odpowie na wszystkie 

pytania. Nie posiada jednak jeszcze doprecyzowanych wszystkich informacji, 

bowiem plany są na etapie tworzenia się. Dyrektor Wydziału TI Pan              

K. Kuśnierz uzupełnił odpowiedź Burmistrza i podał informację, że pierwszy 

projekt ustalający przebiegi będzie gotowy w I połowie 2026 roku. 

Kolejne pytanie zadał radny A. Rogowski w sprawie terminu zakończenia 

budowy ronda w Bartoszewie. Burmistrz odpowiedział, że już w kwietniu 

inwestycja zostanie zakończona. 

Radny S. Łabuz zapytał, czy będą zrobione parkingi przy cmentarzu od strony 

ul. Piłsudskiego. Burmistrz odniósł się do tematu, że raczej nie będzie tworzył 

parkingów w tamtym rejonie. Natomiast jeżeli zostanie złożone zapytanie i jeśli 

to jest faktycznie problem dla policzan Gmina rozważy ten głos.  

Radny A. Rogowski dopełnił zapytanie do pytania radnego Łabuza,                    

i doprecyzował, że chodzi o wejście od strony ul. Piłsudskiego, o bramę 

położoną w lesie. Radny wskazał, że gdyby to uporządkować, utwardzić              

i stworzyć kilka miejsc postojowych byłoby to dużym ułatwieniem dla 

mieszkańców. Poinformował, że złożył zapytanie do Starostwa o możliwość 

usytuowania w tamtym miejscu parkingu i otrzymał informację, że Starostwo 

powiatowe, do którego należy ten odcinek drogi, nie ma w najbliższych  planach 

inwestycji w tamtym miejscu.  

Informacji udzielił Burmistrz Polic.  Owszem wcześniej były plany aby 

zagospodarować ten teren w ten sposób. Natomiast, obecna koncepcja zakłada 

aby nie rozbudowywać nowej infrastruktury i cmentarza w kierunku terenów 

zamieszkałych. Ad vocem A. Rogowski doprecyzował, że to chodzi  o pas na 

ul. Piłsudskiego przy samej ul. Tanowskiej i że inwestycja nie zagrozi 

mieszkańcom. Burmistrz Polic poprosił o zapytania o konkretne miejsca na 

piśmie, ponieważ obu radnym raczej chodzi o różne miejsca.  

Następnie pytanie zadała radna K. Mazurkiewicz, która poruszyła temat 

dokapitalizowania ZWiK Police. Ponieważ jest to temat związany  

z podejmowaną w dniu dzisiejszym uchwałą, pytane przeniesiono na czas 

dyskusji przy tym punkcie obrad.  
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Radna M. Siemianowska poruszyła dwa tematy, mieszkańcy pytają czy punkt 

zajmujący się cmentarzem a usytuowany w budynku Starostwa Powiatowego 

jest zabezpieczony, czy może również planuje się zmiany w tym zakresie? 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Polic K. Kowalewski. Poinformował, że zmian 

nie będzie, nie jest planowane przeniesienie tego punktu, zgodnie z podpisaną 

umową i nie będzie zmiany miejsca obsługi interesantów. A jeśli chodzi o punkt 

urzędu skarbowego, to przedstawiliśmy Dyrektorowi US w Szczecinie gminne 

lokale w których mógłby się mieścić taki punkt, jednak może być z tym 

problem, bowiem terenowe placówki urząd planuje likwidować, Gmina jednak 

próbuje zainterweniować w tej sprawie, ale woli Urzędu Skarbowego nie ma. 

Przewodniczący Rady poruszył temat planowanego spotkania z 

przedsiębiorcami polickimi, które według Przewodniczącego jest bardzo 

potrzebne. Drugi temat dotyczy spotkania z „Chemikiem Police” i chęci 

współpracy władz z klubem.   

Głos zabrał Burmistrz Police K. Kowalewski i wyjaśnił jak z ulgi mogą 

skorzystać przedsiębiorcy policcy przy nowych inwestycjach. Jeśli chodzi o 

Chemik Police nie ma jeszcze decyzji natomiast Gmina chce wypracować 

otoczenie przyjazne dla sportu.  

Następnie głos ponownie zabrała radna M. Siemianowska, która wnioskowała 

o rotacyjne miejsca parkingowe przy ul. Rycerskiej. Burmistrz odniósł się 

pozytywnie do propozycji i obiecał analizę wniosku. 

 

Przewodniczący Rady A. Echaust zamknął punkt dotyczący sprawozdania. 

 

Pkt - 6 - Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

podwyższenie kapitału zakładowego spółki Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji Police Sp. z o.o. z siedzibą w 

Policach 

 
Wprowadzenie do projektu uchwały przedstawiła Prezes Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Pani I. Kośmider-Wesołowska. Głos zabrał 

również Burmistrz K. Kowalewski. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych I. Todorski 

przedstawił opinię Komisji w kwestii projektu uchwały. Wszyscy członkowie 

Komisji zaopiniowali projekt pozytywnie.  

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

 

Radna K. Mazurkiewicz dopytała o wielkość straty i jakie składowe 
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spowodowały taki deficyt. Na pytanie odpowiedziała Prezes ZWiK I. 

Kośmider-Wesołowska. Odpowiedź uzupełnił Burmistrz Polic K. 

Kowalewski. 

O głos poprosiła radna A. Sobańska, która poprosiła o szczegóły związane z 

deficytem. Na pytanie odpowiedziała Prezes ZWiK I. Kośmider-Wesołowska. 

Kolejno głos zabrał radny W. Bubiłek. Odpowiedzi udzieliła ponownie Prezes 

ZWiK I. Kośmider-Wesołowska.  

Radny W. Diakun, wypowiedział się w sprawie braku podejmowanych decyzji 

o wzroście cen, co spowodowało zły stan spółki. Odpowiedzi udzielił 

Burmistrz K. Kowalewski.  Kolejno głos zabrała radna Ż. Ostrowska. Na 

pytania odpowiedzi udzieliła Pani Prezes, która poinformowała, że główne 

punkty na których się skupiła to ustalenie taryfy oraz dokończenie inwestycji w 

Tanowie. Radna Ż. Ostrowska ad vocem zapytała Burmistrza, czy rozważał 

audyt w spółce za poprzednie lata. Odpowiadając Burmistrz poinformował, że 

ufa Pani Prezes jeśli chodzi o zarządzanie, a taki raport za lata zeszłe być może 

powstanie.  

Przewodniczący Rady podsumował wypowiedź i podziękował Pani Prezes. 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 20  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 1 radny 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

 

                   Uchwała Nr VIII/55/2024 stanowi  

                 załącznik nr 10  do protokołu 

 

 
O godz. 10:46 Przewodniczący zarządził 20 minutową przerwę. 

Po przerwie Przewodniczący Rady zarządził quorum. 
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Pkt - 7 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych 

dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach na 

rok 2024 

 
Wprowadzenie do projektu uchwały przedstawił Dyrektor Wydziału GKM  S. 

Staszkiewicz.  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych Pan I. Todorski 

przedstawił opinię Komisji w kwestii projektu uchwały. Wszyscy członkowie 

Komisji zaopiniowali projekt pozytywnie.            

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta przez Radę 

jednogłośnie. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

 

                   Uchwała Nr VIII/56/2024 stanowi  

                załącznik nr 12  do protokołu 

 

Przewodniczący Rady na prośbę Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej Jadwigi 

Molendy, udzielił jej głosu. Radna  Molenda zwróciła uwagę na fakt, iż 

niektóre Panie radne oraz Pani wiceburmistrz M. Sosnowska dołączyły do 

ogólnoświatowej akcji Movember, mającej na celu wsparcie mężczyzn w 

profilaktyce oraz leczeniu chorób takich jak rak prostaty. Pani Molenda 

zachęcała do badań i profilaktyki.  
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Pkt - 8 -   Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy 

Police na rok 2024 

Wprowadzenie do projektu uchwały przedstawił Skarbnik J. Zagórski. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych I. Todorski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie powyższej uchwały. Wszyscy 

członkowie Komisji byli „za”. 

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta przez Radę. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

 

                                                                         Uchwała Nr VIII/57/2024 stanowi  

            załącznik nr 14  do protokołu 

 

Pkt - 9 - Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Police  

 

Projekt uchwały po autopoprawce. Wprowadzenie do projektu uchwały 

przedstawił Skarbnik J. Zagórski. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych radny I. Todorski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie powyższej uchwały wraz z 

autopoprawką. Wszyscy członkowie Komisji byli „za”. 

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 
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Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta przez Radę. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu. 

 

                                                                         Uchwała Nr VIII/58/2024 stanowi  

               załącznik nr 16  do protokołu 

 

Pkt - 10 - Podjęcie uchwały w sprawie wykazu wydatków, które 

nie wygasają z końcem roku 2024 

 

Wprowadzenie do projektu uchwały przedstawił Skarbnik J. Zagórski. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych radny I. Todorski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie powyższej uchwały. Wszyscy 

członkowie Komisji byli „za”.  

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta przez Radę. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu. 
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                                                                         Uchwała Nr VIII/59/2024 stanowi  

               załącznik nr 18  do protokołu 

 

Pkt - 11 – Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy 

Gminy Police z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego         

w 2025 roku po autopoprawce 

 

Projekt uchwały po autopoprawce. Wprowadzenie do projektu uchwały 

przedstawił Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego M. Usewicz.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego A. Smoliński zanim przedstawił opinię Komisji w sprawie 

powyższej uchwały złożył wniosek o zmianę w projekcie uchwały. Komisja 

opiniuje pozytywnie projekt, z uwzględnieniem proponowanych przez komisję 

zmian. 

Wniosek Komisji stanowi załącznik nr  19 do protokołu. 

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

Do dyskusji zgłosił się radny A. Rogowski, który zadał pytanie dotyczące 

proponowanych przez komisję zmian. Odpowiedzi udzielił radny. A. 

Smoliński. Następnie głos zabrał Zastępca Burmistrza Polic G. Ufniarz            

i zadał pytanie dotyczące wniosku. Odpowiedzi udzielił radny A. Smolński. Ad 

vocem głos zabrał ponownie radny A. Rogowski. Do wypowiedzi odniósł się 

ponownie radny A. Smoliński. Następnie głos zabrała radna E. Ignaczak. 

Odpowiedzi udzielił Dyrektor Wydziału OR M. Usewicz. Następnie głos 

zabrał radny A. Smoliński.  

W dyskusji głos zabrał również Burmistrz Polic K. Kowalewski. Do dyskusji 

zgłosiła się radna Ż. Ostrowska. Do wypowiedzi odniósł się radny                  

A. Smoliński.  Ad vocem głos zabrała radna Ż. Ostrowska, a wyjaśnień  

udzielił radny A. Smoliński. W odpowiedzi swoje zdanie wyraziła ponownie 

radna Ż. Ostrowska. Na koniec głos zabrał radny A. Smoliński oraz 

Przewodniczący Rady A. Echaust. 

 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał wniosek formalny i zarządził 

głosowanie, które przedstawia się następująco: 
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za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Wniosek o zmianę projektu uchwały 

został przyjęty przez  Radę. 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 20 do 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady zarządził 10 minutową przerwę techniczną na 

naniesienie poprawek do projektu uchwały. Po przerwie Przewodniczący 

zarządził quorum. 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie 

przez Radę. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 21 do 

protokołu. 

 

                                                                         Uchwała Nr VIII/60/2024 stanowi  

                załącznik nr 22  do protokołu 

 

Pkt - 12 - Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na rok 2025  

Wprowadzenie do projektu uchwały przedstawiła Dyrektor Wydziału Spraw 

Obywatelskich K. Doba. 

Przewodnicząca Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii  

K. Mazurkiewicz przedstawiła opinię Komisji w sprawie powyższej uchwały: 

wszyscy członkowie byli „za”. 

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

O głos poprosiła radna A. Sobańska, która poprosiła o zwiększenie kursów 

linii 103 dojeżdżające do przychodni na Zakładach Chemicznych. Odpowiedzi 
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udzieliła Dyrektor Wydziału K. Doba. Głos zabrał również Przewodniczący 

Rady A. Echaust. Wypowiedź uzupełnił Zastępca Burmistrza G. Ufniarz. 

Do dyskusji zgłosił się radny A. Smoliński. Odpowiedzi udzielił Zastępca 

Burmistrza G. Ufniarz. 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta przez Radę. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 23 do 

protokołu. 

 

                                                                         Uchwała Nr VIII/61/2024 stanowi  

                  załącznik nr 24  do protokołu 

 

Pkt - 13 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy 

niż trzy lata, przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali ich 

najemcom, wyrażenia zgody na stosowanie przez Zarząd Gminy 

bonifikat od ustalonej ceny w przypadku sprzedaży lokali ich 

najemcom oraz zastosowania umownych stawek oprocentowania 

rozłożonych na raty niespłaconych części ceny 

Wprowadzenie do projektu uchwały przedstawił Dyrektor ZGKiM pan           

T. Kaczmarek.  

Przewodnicząca Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii 

K. Mazurkiewicz przedstawiła opinię Komisji w sprawie powyższej uchwały: 

wszyscy członkowie Komisji byli „za”.  

Głos zabrał Burmistrz K. Kowalewski, który wskazał na znaczenie powyższej 

uchwały i zaapelował o jej przyjęcie.  

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

Radni nie zgłosili więcej uwag do projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta przez Radę. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 25 do 

protokołu. 

 

                                                                         Uchwała Nr VIII/62/2024 stanowi  

            załącznik nr  26  do protokołu 

 

Pkt – 14 – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia 

do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie zadania pod 

nazwą "Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej 

nr 8 im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi                        

i Sportowymi w Policach” 

Wprowadzenie do projektu uchwały przedstawił Dyrektor Wydziału Oświaty     

i Kultury W. Stefański.  

Przewodnicząca Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii 

K. Mazurkiewicz przedstawiła opinię Komisji w sprawie powyższej uchwały: 

wszyscy członkowie Komisji byli „za”.  

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu E. Ignaczak 
przedstawiła opinię Komisji w sprawie powyższej uchwały. Komisja poparła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

Radni nie zgłosili więcej uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 
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W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta przez Radę. 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 27 do 

protokołu. 

 

                                                                         Uchwała Nr VIII/63/2024 stanowi  

                załącznik nr 28 do protokołu 

 

 

Pkt – 15 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę               

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Police 

Wprowadzenie do projektu uchwały przedstawił Dyrektor Wydziału 

Gospodarowania Odpadami P. Nagadowski 

Przewodnicząca Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii 

K. Mazurkiewicz przedstawiła opinię Komisji w sprawie powyższej uchwały: 

nie wszyscy członkowie Komisji byli „za”.  

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta przez Radę. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 29 do 

protokołu. 

 

                                                                         Uchwała Nr VIII/64/2024 stanowi  

                  załącznik nr 30  do protokołu 
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Pkt – 16 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

mieszanych i zagospodarowania tych odpadów 

Wprowadzenie do projektu uchwały przedstawił Dyrektor Wydziału 

Gospodarowania Odpadami P. Nagadowski 

Przewodnicząca Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii 

K. Mazurkiewicz przedstawiła opinię Komisji w sprawie powyższej uchwały: 

nie wszyscy członkowie Komisji byli „za”.  

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

Jako pierwsza zgłosiła się radna A, Sobańska. Na pytanie odpowiedział 

Dyrektor P. Nagadowski. W kolejności do głosu zgłosił się radny W. Gaweł. 

Odpowiedzi udzielił Zastępca Burmistrza Polic G. Ufniarz.  Do głosu zgłosiła 

się radna M. Siemianowska. Odpowiedzi udzielił Burmistrz K. Kowalewski. 

Odpowiedź uzupełnił Dyrektor P. Nagadowski. O głos poprosiła również 

radna Ż. Ostrowska.  

Radni nie zgłosili więcej  uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta przez Radę. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 31 do 

protokołu. 

 

                                                                         Uchwała Nr VIII/65/2024 stanowi  

                  załącznik nr 32  do protokołu 
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Pkt – 17 –Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę                

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

Wprowadzenie do projektu uchwały przedstawił Dyrektor Wydziału 

Gospodarowania Odpadami P. Nagadowski. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych radny I. Todorski 
przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie powyższej uchwały. Wszyscy 

członkowie Komisji byli „za”.  

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

O głos poprosiła radna A. Sobańska. Odpowiedzi udzielił Dyrektor                  

P. Nagadowski. Następnie o głos poprosiła radna M. Siemianowska. O głos      

w poprosił również radny W. Diakun, a następnie radna J. Molenda. 

Odpowiedzi udzielił Dyrektor P. Nagadowski. Kolejno głos zabrała radna        

M. Siemianowska, i radny W. Bubiłek. Odpowiedzi udzielił Dyrektor              

P. Nagadowski. 

Radni nie zgłosili więcej uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za –  21 radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta przez Radę. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 33 do 

protokołu. 

 

                                                                         Uchwała Nr VIII/66/2024 stanowi  

                 załącznik nr 34  do protokołu 
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Pkt – 18 – Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki takiej 

opłaty 

 

Wprowadzenie do projektu uchwały przedstawił Dyrektor Wydziału 

Gospodarowania Odpadami P. Nagadowski. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych radny I. Todorski 
przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie powyższej uchwały. Wszyscy 

członkowie Komisji byli „za”.  

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

O głos poprosiła radna M. Siemianowska, a następnie radna A. Sobańska. 

Odpowiedzi udzielił Dyrektor. P. Nagadowski. O głos ad vocem poprosiła        

A. Sobańska. Odpowiedzi udzielił Burmistrz K. Kowalewski. O głos 

poprosiła ponownie radna A. Sobańska. Odpowiedzi ponownie udzielił 

Burmistrz K. Kowalewski. Radna A. Sobańska zadała kolejne pytanie. 

Burmistrz K. Kowalewski odpowiedział na zadane pytanie. Odpowiedź 

uzupełnił Dyrektor P. Nagadowski oraz jeszcze raz Burmistrz                        

K. Kowalewski. Głos kolejno zabrał radny A. Rogowski. Następnie głos zabrała 

radna E. Ignaczak. O głos poprosił Burmistrz K. Kowalewski, który 

odpowiedział na zadane pytania. W dalszej kolejności głos zabrał radny           

W. Diakun. Głos zabrał Burmistrz K. Kowalewski. W dalszej kolejności głos 

zabrał radny A. Rogowski. A odpowiedzi udzielił Zastępca Burmistrza          

G. Ufniarz. Pytanie dotyczące wzrostu ilości śmieci zadał radny W. Bubiłek, 

odpowiedzi udzielił Dyrektor P. Nagadowski. Jako następny o głos poprosił 

radny I. Todorski. Do dyskusji zgłosił się radny A. Smoliński, a po nim 

radna M. Siemianowska. W dalszej dyskusji głos zabrał radny W. Gaweł.     

W dalszej kolejności głos zabrała radna A. Sobańska. Odpowiedzi udzielił 

Dyrektor P. Nagadowski. Dyskusję podsumował Przewodniczący Rady A. 

Echaust, a wypowiedź uzupełnił pan M. Arendt pracownik ZOISOK.  

Do głosu zgłosiła się radny A. Rogowski, radna K. Mazurkiewicz i radna M. 

Siemianowska.  

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 
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za – 15  radnych 

przeciw – 6 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta przez Radę. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 35 do 

protokołu. 

 

                                                                         Uchwała Nr VIII/67/2024 stanowi  

               załącznik nr 36  do protokołu 

 

Pkt  - 19 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wzorów 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości 

 

Wprowadzenie do projektu uchwały przedstawił Dyrektor Wydziału 

Gospodarowania Odpadami P. Nagadowski. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych radny I. Todorski 
przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie powyższej uchwały. Wszyscy 

członkowie Komisji byli „za”.  

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta przez Radę. 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez Radę. 
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Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 37 do 

protokołu. 
 

                                                                         Uchwała Nr VIII/68/2024 stanowi  

            załącznik nr  38  do protokołu 

 

Pkt - 20 - Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie audytu 

krajobrazowego województwa zachodniopomorskiego 

 

Wprowadzenie do projektu uchwały przedstawiła  Dyrektor Wydziału 

Architektury i Urbanistyki A. Szczygielska. 

Przewodnicząca Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii 

K. Mazurkiewicz przedstawiła opinię Komisji w sprawie powyższej uchwały: 

komisja zaopiniowała pozytywnie projekt, jedna osoba była przeciwna. wszyscy 

członkowie Komisji byli „za”. 

Przewodniczący Rady A. Echaust otworzył dyskusję w tym temacie. 

Jako pierwsza głos zabrała radna M. Siemianowska, potem radny W. Gaweł, 

następnie w kolejności ponownie radna M. Siemianowska, radna J. Molenda, 

radny I. Todorski,  Dyrektor Pani A. Szczygielska, Burmistrz K. 

Kowalewski, Dyrektora Pani A. Szczygielska, radny I. Todorski. Burmistrz 

K. Kowalewski oraz  Przewodniczący Rady A. Echaust. 

Przewodniczący Rady A. Echaust odczytał treść uchwały, a następnie 

zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco: 

za – 21  radnych 

przeciw – 0 radnych 

wstrzymujących się – 0 radnych 

 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Uchwała została przyjęta przez Radę. 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez Radę. 

 

Wygenerowany imienny wydruk głosowania stanowi załącznik nr 39 do 

protokołu. 
 

                                                                         Uchwała Nr VIII/69/2024 stanowi  

               załącznik nr  40  do protokołu 
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Pkt - 21 - Interpelacje i zapytania radnych 

Głos zabrał radny A. Rogowski, który przedstawił interpelacje w sprawie 

byłego domu „Samotnej Matki” i nowego przeznaczenia tego obiektu. 

Stwierdził, że mieszkańcy są zaniepokojeni informacją, że obiekt ma być 

przeznaczony dla osób uzależnionych od substancji psychoaktywnych.  

Informacji w tym temacie udzielił Burmistrz K. Kowalewski. 

Interpelacja nie została złożona na piśmie do Biura Rady. 

Następnie glos zabrał radny K. Kubistal przedłożył interpelacje w sprawie 

pojemników na odpady przy ul. Piłsudskiego 6 a i b. Pojemników jest za mało i 

szybko się przepełniają. Druga interpelacja dotyczy chodnika przy placu im.     

R. Tokarczyka.   

                              Kopie interpelacji stanowią załącznik nr 41 i 42 do protokołu 

Radna E. Ignaczak złożyła interpelację, w której poprosiła o schemat 

organizacyjny OSiR-u. 

Kopia interpelacji stanowi załącznik nr 43  do protokołu 

Wiceprzewodnicząca J. Molenda poinformowała o następujących 

wydarzeniach: 

- przy Ryneczku w Policach funkcjonuje „namiot wymiany ciepła” 

- już w ten czwartek (28.11.2024 r) ruszają „obiady czwartkowe” na które 

serdecznie zapraszamy 

- w grudniu odbędzie Jarmark Bożonarodzeniowy w Policach, aby wystawić 

swoje wyroby należy udać się do MOK-u, który dysponuje miejscami                   

i domkami dla wystawców. 

 

Radna A. Sobańska zgłosiła interpelację w sprawie rampy przy ul. 

Wróblewskiego 13 w Policach.  

                                     Kopia interpelacji stanowi załącznik nr 44  do protokołu 

Radna M. Siemianowska przedstawiła wniosek w sprawie osób                         

z zaległościami podatkowymi. 

Wniosek nie wpłynął na piśmie do Biura Rady. 
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Radny W. Diakun poinformował, o otrzymanej odpowiedzi na interpelację, 

którą odczytał. 

Radna K. Mazurkiewicz zgłosiła interpelacje w sprawie: 

- terenu przy cmentarzu na osiedlu Jasienica, 

- materiał do utwardzenia drogi,  

- sprzątania miejsc gminnych w sołectwach (grabienie liści). 

Interpelacje nie wpłynęły na piśmie do Biura Rady. 

Następnie glos zabrał radny W. Bubiłek, który przedłożył interpelację w 

sprawie zniszczonego skweru przy ul Słonecznej, Kołłątaja i Targowa.  

Zarówno chodnik jak i schody do ul. Rycerskiej, poręcze są uszkodzone. 

Również ławki na ul Słonecznej oraz Ul. Konopnickiej są bardzo zniszczone.  

                                    Kopia interpelacji stanowi załącznik nr 45  do protokołu 

Radny W. Gaweł podziękował za nowe ławki oraz poprosił o naprawienie 

usterki na parkingu przy ul. Wróblewskiego. 

 

Pkt – 21 – Wolne wnioski 

 
Wnioski  zostały przedstawione w pkt.18. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Policach A. Echaust podziękował za 

udział w obradach i o godz. 15:27  ogłosił zamknięcie VIII sesji Rady Miejskiej   

w Policach. 

 

Pkt – 22 – Zamknięcie obrad 
 

 
Protokołowała: 
Żaneta Onyszkiewicz-Filipczak 

                                              Przewodniczący Rady 

 

                     Artur Echaust 

 

              

       


